ESTADO DE SANTA CATARINA

                PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRINHO

________________________________________________________________________________________________
AVENIDA RICHARD S. DE ALBUQUERQUE Nº 200, CENTRO – FONE/FAX: (47) 36463600 – CNPJ: 83102756/0001-79
E-mail: contato@rionegrinho.sc.gov.br                                                                                           www.rionegrinho.sc.gov.br

DECRETO N° 14575 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO
N° 094/2021 DA PREFEITURA MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de Rio Negrinho, Estado de Santa Catarina, no uso das

atribuições privativas que lhe são conferidas pelo inciso XVII do artigo 96 da Lei Orgânica
Municipal, na forma do disposto na Lei Federal 10520/02, Decreto Federal 10.024/19 e na Lei
n° 8666/93 e alterações;

D E C R E T A

Art. 1º Fica HOMOLOGADO com base na decisão da Pregoeira Designada,

transcrita em ata do dia 07 de dezembro de 2021, o resultado do Processo Licitatório n°
094/2021 de 12 de novembro de 2021, realizado na modalidade de Pregão Eletrônico, da
seguinte forma:

OBJETO: Aquisição de materiais pedagógicos para as escolas de ensino

fundamental (anos iniciais) do município de Rio Negrinho/SC.

LICITANTES VENCEDORAS:

PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP
CNPJ n° 07.634.816/0001-16 – São Bento do Sul/SC
Nos itens: 3,4,6,14,15,16,18,32,34,36,37,48,49,51 e 52 no valor total de R$ 58.669,42
(cinquenta e oito mil e seiscentos e sessenta e nove reais e quarenta e dois centavos).

REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS LTDA
CNPJ nº 01.763.210/0001-02 – Cachoeirinha/RS
Nos itens: 23,36,35 e 46 no valor total de R$ 10.145,00 (dez mil e cento e quarenta e cinco
reais)

L. MOHR TLTDA EPP
CNPJ nº 07.261.562/0001-38 – Itajaí/SC
Nos itens: 1,9,11,24,27,28,29 e 30 no valor total de R$ 34.925,24 (trinta e quatro mil e
novecentos e vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos)

FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP
CNPJ nº 19.458.719/0002-80 – Ouro Branco/MG
Nos itens: 13,20,21,39,44 e 50 no valor total de R$ 35.345,25 (trinta e cinco mil e trezentos e
quarenta e cinco reais e vinte e cinco centavos)

100 SPORTS EIRELI
CNPJ nº 29.761.115/0001-80 – Caldas Novas/GO
Nos itens: 2,7,8 e 10 no valor total de R$ 61.145,00 (sessenta e um mil e cento e quarenta e
cinco reais)

IGUATEMI COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI
CNPJ nº 14.420.347/0001-06 – Ouro Preto/MG
Nos itens: 17,19,25,31,33,40,41,42,45 e 47 no valor total de R$ 26.001,50 (vinte e seis mil e um
real e cinquenta centavos).

                         ESTADO DE SANTA CATARINA

                PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRINHO

________________________________________________________________________________________________
AVENIDA RICHARD S. DE ALBUQUERQUE Nº 200, CENTRO – FONE/FAX: (47) 36463600 – CNPJ: 83102756/0001-79
E-mail: contato@rionegrinho.sc.gov.br                                                                                           www.rionegrinho.sc.gov.br

DECRETO N° 14575 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021

BRUNEL DISTRIBUIDORA DE BRINQUEDOS LTDA-ME
CNPJ nº 74.121.559/0001-06 – Jaraguá do Sul/SC
Nos itens: 5,12 e 22 no valor total de R$ 6.990,24 (seis mil e novecentos e noventa reais e vinte
e quatro centavos).

TOTAL GERAL: R$ 233.221,65 (duzentos e trinta e três mil e duzentos e vinte e um reais
e sessenta e cinco centavos).

Restou fracassado o item:  38

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
Rio Negrinho, 07 de dezembro de 2021

CAIO CESAR TREML - Prefeito Municipal
MARISTELA BRINIAK – Secretária de Administração e Recursos Humanos
SANDRA MARA BRAMBILLA HACKE – Secretária de Educação

Registrado e publicado o presente Decreto no átrio desta Prefeitura Municipal.
Cirlene Lang – Diretora do Departamento Administrativo da
Secretaria de Administração e Recursos Humanos